

## **Absalon Hotel Group Copenhagen A/S**

**Helgolandsgade 15**

**1653 København V**

**(CVR-nr. 32 78 18 29)**

## **Årsrapport for 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019

---

**Max K Vilby**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. november 2018 - 31. oktober 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Absalon Hotel Group Copenhagen A/S Helgolandsgade 15 1653 København V
	CVR-nr.: 32 78 18 29
	Regnskabsperiode: 1. november 2018 - 31. oktober 2019
<b>Bestyrelse</b>	Martin Nedergaard Andersen, formand Mogens Nedergaard Andersen Jens Jacob Skibsted
<b>Direktion</b>	Karen Nedergaard Svendsen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er hoteldrift.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.362.098. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. november 2018 - 31. oktober 2019 og balancen pr. 31. oktober 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.539.274</b>	<b>22.972.526</b>
1 Personaleomkostninger	-23.137.823	-22.737.967
Af- og nedskrivninger	-131.782	-81.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.730.331</b>	<b>152.852</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.144	41.954
Andre finansielle omkostninger	-28.885	-17.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.745.072</b>	<b>177.310</b>
2 Skat af årets resultat	382.974	-43.227
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.362.098</b>	<b>134.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-1.362.098	134.083
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-1.362.098</b>	<b>134.083</b>

Balance pr. 31. oktober

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.741	174.633
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>434.741</b>	<b>174.633</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>434.741</b>	<b>174.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.436.917	6.240.374
Udskudt skatteaktiv	17.985	27.477
Andre tilgodehavender	78.861	0
Periodeafgrænsningsposter	155.599	472.987
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.689.362</b>	<b>6.740.838</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.368.254</b>	<b>7.285.854</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>16.057.616</b>	<b>14.026.692</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.492.357</b>	<b>14.201.325</b>

Balance pr. 31. oktober

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.488.902	3.851.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.988.902</u></b>	<b><u>4.351.000</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	50.056	10.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.745.491	1.248.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.274.157	3.437.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.477.096	1.801.013
Anden gæld	3.956.655	3.352.168
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>13.503.455</u></b>	<b><u>9.850.325</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>13.503.455</u></b>	<b><u>9.850.325</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>16.492.357</u></b>	<b><u>14.201.325</u></b>
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	18.626.590	18.527.918
Pensioner	2.284.017	2.137.240
Andre udgifter til social sikring	2.227.216	2.072.809
	<u>23.137.823</u>	<u>22.737.967</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>51</u>	<u>51</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-392.466	26.969
Årets regulering af udskudt skat	9.492	16.258
	<u>-382.974</u>	<u>43.227</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

Absalon Hotel Group Copenhagen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Absalon Hotel A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

**4 Nærtstående parter****Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Absalon Fonden af 1. maj 1978, København.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karen Nedergaard Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-309781101825

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-12-16 13:19:34Z

NEM ID 

## Anders Mogens Nedergaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111518382402

IP: 91.101.xxx.xxx

2019-12-16 15:11:07Z

NEM ID 

## Jens Jacob Skibsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815399018656

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-12-16 19:50:07Z

NEM ID 

## Martin Nedergaard Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-857748025849

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-12-17 08:33:06Z

NEM ID 

## Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-12-17 08:56:15Z

NEM ID 

## Max Klarskov Vilby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-870835398550

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-12-18 09:34:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1KBD0-X5ZCZ-BBNEZ-FOELZ-8LOSX-X8HJM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>